

RECEBEMOS DE SARA ONLINE INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001321 SÉRIE 001
Dest: 420 - JOSÉ CARLOS BEKER DE OLIVEIRA E SILVA Vlr Liq R\$ 2.509,48		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001321 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
SARA ONLINE INFORMATICA LTDA ME			CHAVE DE ACESSO 4124 0309 1728 3600 0148 5500 1000 0013 2116 7360 2415
AVENIDA JOSE MADUREIRA, 833 - CENTRO - CEP:87220-000 - SAO TOME - PR TEL: (44)3607-1699			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA A VISTA			141240065304574 04/03/2024 08:42:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
9042238322			09.172.836/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
420 - JOSE CARLOS BEKER DE OLIVEIRA E SILVA			030.988.719-46		04/03/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA AQUIDABAN, 4289 - Compl. ATe 3028/3029		ZONA I		87503-410	04/03/2024
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
UMUARAMA	(44)3056-3013		PR		08:30:46

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	877,45	2.509,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.509,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
JOSE CARLOS BEKER DE OLIVEIRA E SILVA		1 - DESTINATARIO							030.988.719-46
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
RUA AQUIDABAN ATe 3028/3029		UMUARAMA		PR		ISENTO			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
1	VOLUME								

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
416	PAPEL SULFITE A4- CAIXA COM 10 RESMAS	48025693	0102	5102	UN	2,000	349,900	699,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2073	PASTA L PACOTE 10UNID.	56012219	0102	5102	UN	1,000	39,900	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2815	PASTA COM ELASTICO	42021210	0102	5102	UN	10,000	8,900	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2674	FITA ADESIVA LARGA	59061000	0102	5102	UN	5,000	12,900	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1640	CANETA PONTA FINA	96082000	0102	5102	UN	1,000	12,900	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
845	CANETA MARCA TEXTO	96082000	0102	5102	UN	5,000	6,900	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3485	TONNER	84439933	0102	5102	UN	2,000	119,900	239,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2880	CLIPS N 3	83059000	0102	5102	UN	5,000	28,900	144,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
522	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6- CAIXA	84729040	0102	5102	CX	10,000	14,900	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2867	GRAMPEADOR METAL PARA 240 FOLHAS	84729040	0102	5102	UN	1,000	199,980	199,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2870	PERFURADOR DE PAPEL METALICO GRANDE	84729040	0102	5102	UN	1,000	99,900	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1672	PASTA SUSPENSAS PLASTIFICADA	48209000	0102	5102	UN	20,000	5,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468	COLA BRANCA ESCOLAR	35061090	0102	5102	UN	2,000	9,900	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3640	TESOURA MULTIUSO PONTO VERM 7.1/2 POLEGADA MOND	82130000	0102	5102	UN	2,000	59,900	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2669	CANETA PERMANENTE PRETA 2MM	96082000	0102	5102	UN	5,000	12,900	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
520	REGUA TRANSPARENTE 30 CM	90172000	0102	5102	UN	2,000	8,900	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2879	CLIPS GALVANIZADO 2/0	83059000	0102	5102	UN	5,000	24,900	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1669	PASTA REGISTRADORA	42021210	0102	5102	UN	1,000	84,900	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
722	CX ENVELOPE, BRANCO, OFICIO - CAIXA C/ 1.000 UN	48171000	0102	5102	UN	1,000	159,900	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2670	CANETA MARCADOR PARA CD E DVD AZUL	96082000	0102	5102	UN	5,000	8,900	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Pedido de Origem: Valor Aproximado dos Tributos R\$877,45 (34,96 %) Fonte: IBPT	